EDITAL N º 086/2014

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ RESOLVE RETIFICAR O EDITAL 078:

1. Das inscrições

As inscrições serão realizadas no período de 22 a 25 de abril de 2014, através do site da

central de estágios: www.centraldeestagio.pr.gov.br, sem custo algum.

Somente poderão participar do processo seletivo os candidatos inscritos.

entrevista.

2. Do teste seletivo:

Os candidatos devidamente inscritos no processo seletivo por meio do site “Central de

Estágio” deverão comparecer no dia 28/04/2014 (segunda-feira) às 14h, na própria sede da

Defensoria Pública, no Palacete Mathias Bohn, Rua Marechal Alberto de Abreu, nº. 14,

Centro Histórico, Paranaguá.

Paranaguá, 22 de abril de 2014.

JULIANO MAROLD

Presidente da Comissão de Processo seletivo de estagiários em Paranaguá

http://www.centraldeestagio.pr.gov.br/